
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ПО СТАНДАРТИЗАЦИИ И МЕТРОЛОГИИ

(Госстандарт России)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2001 № 341-ст

г. Москва

Министерство юстиции Российской Федерации своим письмом от
03.08.2001 № 07/7989-ЮД отказало в государственной регистрации по
становления Госстандарта России от 13.07.1998 № 291 «О принятии и 
введении в действие Правил по метрологии «Государственная система 
обеспечения единства измерений. Порядок лицензирования деятельности 
по изготовлению и продаже государственных стандартных образцов».

В связи с этим Государственный комитет Российской Федерации по 
стандартизации и метрологии 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отменить постановление Госстандарта России от 13.07.1998 № 291 

«О принятии и введении в действие Правил по метрологии «Государ
ственная система обеспечения единства измерений. Порядок лицензиро
вания деятельности по изготовлению и продаже государственных стан
дартных образцов» ПР 50.2.021—98.

Председатель
Госстандарта России Г. П. Воронин

6-2213 37

болеро крючком

Постановление 341-ст

https://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-kardigany-kruzhevnye-bluzki.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293731/4293731507.htm

